
ZARZĄDZENIE NR 85/2023 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2023 rok oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice 

odrębnymi ustawami na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40, 572) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634 
z późn. zm.) Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2023 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2023 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Wyniku wprowadzonych zmian, ulega zmianie plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zmiany w planie budżetu na 2023 rok dokonano na podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 85/2023 z dnia 8 maja 2023 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2C426F-B3CB-4C2E-AC2B-4C775531557E. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 9 381 982,00 9 390 715,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 967 000,00 8 975 733,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 8 733,00

233 857 696,00 233 866 429,00Razem: 8 733,00

85502 8 733,00

2060 8 733,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 85/2023

z dnia 12 maja 2023 roku
Rozdział Paragraf Zmiana

8 733,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2C426F-B3CB-4C2E-AC2B-4C775531557E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 75 175 268,00

Szkoły podstawowe 40 123 235,00

Zakup energii 1 636 460,00

Pozostała działalność 2 421 473,00

Zakup materiałów i wyposażenia 24 350,00

Zakup usług pozostałych 102 362,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 756 722,00

Pozostała działalność 248 221,00

Zakup materiałów i wyposażenia 39 890,00

Zakup środków żywności 10 000,00

Zakup energii 10 000,00

Zakup usług pozostałych 13 190,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 873,00

Rodzina 12 406 219,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 160 805,00

Świadczenia społeczne 8 123 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 023 100,00

Pozostała działalność 783 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 100,00

Zakup usług pozostałych 75 000,00

245 253 422,00Razem: 8 733,00 245 262 155,00

4210 6 400,00 14 500,00

4300 -6 400,00 68 600,00

921 0,00 13 023 100,00

92195 0,00 783 100,00

3110 6 733,00 8 130 533,00

4210 2 000,00 9 500,00

855 8 733,00 12 414 952,00

85502 8 733,00 9 169 538,00

4520 6 946,00 6 946,00

4710 -866,00 7,00

4360 -1 000,00 1 000,00

4440 13 720,00 13 720,00

4260 -9 500,00 500,00

4300 200,00 13 390,00

4210 -5 500,00 34 390,00

4220 -4 000,00 6 000,00

853 0,00 756 722,00

85395 0,00 248 221,00

4210 5 005,00 29 355,00

4300 24 995,00 127 357,00

4260 -30 000,00 1 606 460,00

80195 30 000,00 2 451 473,00

801 0,00 75 175 268,00

80101 -30 000,00 40 093 235,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 85/2023 

z dnia 12 maja 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2C426F-B3CB-4C2E-AC2B-4C775531557E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 8 762 708,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 687 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00

10 314 149,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 8 762 708,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 687 000,00

Świadczenia społeczne 8 123 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

10 314 149,00

4210 2 000,00 4 500,00

Razem: 8 733,00 10 322 882,00

8 733,00 8 695 733,00

3110 6 733,00 8 130 533,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

8 733,00 8 771 441,00

Razem: 8 733,00 10 322 882,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-wydatki

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 85/2023

z dnia 12 maja 2023 roku

8 733,00 8 695 733,00

2060 8 733,00 8 733,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-dochody

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 85/2023

z dnia 12 maja 2023 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

8 733,00 8 771 441,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2C426F-B3CB-4C2E-AC2B-4C775531557E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I.Dokonano następujących zmian w planie dochodów budżetu na 2023 rok 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 8 733,00 zł: 

1.W Dziale 855 – Rodzina zwiększa się plan o 8 733,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego 
Nr 85/2023 z dnia 8 maja 2023 roku  z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia wychowawczego i koszty jego 
obsługi, o którym mowa w ustawie z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o pomocy państwa 
w wychowaniu dzieci oraz niektórych innych ustaw (Dz.U z 2021 r. poz. 1981) 

II.Dokonano następujących zmian w planie wydatków budżetu na 2023 rok 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 8 733,00 zł: 

1.W Dziale 801 – Oświata i wychowanie  

Wystąpiły przesunięcia w ramach rozdziałów 80101 i 80195. 

2.W Dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Wystąpiły przesunięcia w ramach rozdziału 85395 

3.W Dziale 855 – Rodzina, zwiększa się plan o 8 733,00 zł, na wypłatę świadczeń wychowawczych i koszty 
jego obsługi 

4.W Dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Wystąpiły przesunięcia w ramach rozdziału 92195 

III.Plan dochodów po zmianie wynosi 233 866 429,00 zł, a plan wydatków 245 262 155,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2C426F-B3CB-4C2E-AC2B-4C775531557E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



